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FR.271.7.2022

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawe sprzetu komputerowego wraz z ustugami
towarzyszacymi na potrzeby Gminy Dobre Miasto w ramach Projektu ,,Cyfrowa Gmina"

Ogtoszenie o zamdwieniu zostato opublikowane w Biuletynie Zamowien Publicznych pod numerem
2022/BZP 00452002 z dnia 2022-11-22

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamédwien publicznych (tj.
Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SWZ, zamawiajacy
wyjasnia co nastepuje:
Pytanie 1 SWZ/X/2a
Zamawiajgcy wymaga ztozenia podmiotowych srodkéw dowodowych w postaci m.in. wykazu dostaw
wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, ale nie precyzuje ile ma by¢ tych dostaw i na jakie kwoty.
Prosimy zatem o doprecyzowanie tego wymogu.
Odpowiedz:
Wymogi dotyczgce warunkow udziatu w postepowaniu zostaty opisane w pkt. VII.2.4).a) SWZ.

Pytanie 2: SWZ/IlI/13 Dokonanie wizji lokalnej jest warunkiem niezbednym do ztozenia oferty w
postepowaniu, zwracamy sie zatem z prosbga o przedtuzenie terminu przeprowadzenia wizji lokalnej w
zwigzku z krétkim czasem trwania postepowania i brakiem mozliwosci zaplanowania i
przeprowadzenia wizji w wyznaczonym przez Zamawiajgcego terminie. Zwtaszcza ze w Zatgczniku nr 9
do SWZ/OPZ/Wdrozenie pojawia sie zapis o wymaganiu instalacji potgczenia swiattodowodowego w
listwach pomiedzy serwerownig a pomieszczeniem, w ktérym znajdujg sie przetaczniki sieciowe (punkt
centralny sieci). Zapis ten jest bardzo szeroki i wymaga szczegdtowej, specjalistycznej wizji lokalnej.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona zmiany terminu skfadania ofert, a tym samym zmieni termin na przeprowadzenie
wizji lokalne;j.

Pytanie 3 Zatacznik nr 8/Umowa/Przedmiot Umowy i Obowigzki Wykonawcy/4.2,4.3 Zamawiajacy
wymaga fizycznego roztadunku dostaw i wnoszenia sprzetu do pomieszczen wskazanych przez
Zamawiajgcego od Wykonawcy. Biorgc pod uwage fakt, ze postepowanie zawiera réznego rodzaju
sprzet w réznych ilosciach i o réinych przewidywanych terminach dostaw, warunek ten nie jest
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mozliwy do spefnienia przez Wykonawce spoza bliskiego obszaru Zamawiajacego. Prosimy o
modyfikacje tego zapisu jako ograniczajgcego konkurencje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymodg. Roztadunek jest elementarnym obowigzkiem Wykonawcy i
nieodtgczng czescig dostawy i instalacji sprzetu, bez ktérej nie mozna prawidtowo zrealizowac
zamoéwienia. Wymog w zaden sposdb nie ogranicza konkurencji. Zamawiajacy zwraca uwage, ze np.
nawet podstawowe ustugi kurierskie mozna zamawiaé z opcjg roztadunku. Jednoczesnie Zamawiajacy
zaznacza, ze nie ponosi odpowiedzialnosci za roztadunek, gdyz jest on czes$cig przedmiotu zamédwienia i
obowigzkiem Wykonawcy.

Pytanie 4 Zatacznik nr 8/Umowa/ Licencje i prawa autorskie/pkt 2 Wszystkie niemal zapisy pkt.2 nie
sg mozliwe do spetnienia w przypadku oprogramowania zamknietego jakim jest np. Microsoft WinSrv,
oprogramowanie backup, oprogramowanie wirtualizacji. Tego oprogramowania nie mozna
modyfikowaé, rozpowszechnia¢ lub wynajmowac. Prosimy o wykreslenie tego punku z Umowy.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dokonuje zmian w § 9 Licencje i prawa autorskie Zatgcznika nr 8 do SWZ (wzér umowy).

Pytanie 5 Zatacznik nr 8 do SWZ/Umowa/ Uprawnienia z tytutu Rekojmi i Gwarancji jakosci W
okresie rekojmi i gwarancji Wykonawca przejmuje na siebie wszelkie obowiqgzki wynikajgce z
serwisowania i konserwacji zabudowanych urzqdzen, instalacji i wyposazenia majgce wptyw na
trwatos¢ gwarancji producenta. Prosimy o informacje czy pomieszczenie serwerowni jest
klimatyzowane?

Odpowiedz:

Pomieszczenie serwerowni jest klimatyzowane.

Pytanie 6 Zatgcznik nr 9 do SWZ/OPZ/Wdrozenie 1.demontaz dotychczasowej szafy rack umieszczonej
centralnym punkcie sieci -prosimy o informacje jak szafa znajduje sie obecnie u Zamawiajgcego
(producent/model) 2. dostarczenie i montaz szafy rack wiszacej (przysciennej) wraz z wyposazeniem o
parametrach niezbednych do zainstalowania dostarczanego sprzetu w ramach zamdwienia, wysokos¢
min. 19 U. - jakie urzadzenia i jaka ich ilos¢ majg docelowo znajdowad sie w tej szafie? Szafa wiszgca ma
ograniczong nosnos¢ i wymiary, nie spetni réwniez wymogu producentéw dotyczacych $Srodowiska
optymalnego dla zainstalowanego sprzetu ( np. wentylacja) 3. Czy Zamawiajgcy dopusci stojgca szafe
rack o wysokosci min.19U ?
Odpowiedz
1. Szafa obecnie zamontowana u Zamawiajgcego: szafa wiszgca 9U o wymiarach 60x50x48
2. Docelowo w szafie zamontowane muszg zosta¢ urzadzenia zaplanowane i dostarczane przez
Wykonawce w ramach niniejszego zamdwienia oraz co najmniej nastepujgce urzadzenia
Zamawiajgcego juz istniejgce: Switch — szt. 2, UTM — 1 szt., modem — 1 szt., router — 1 szt.,
patch panel — 3 szt.
3. Zamawiajgcy dopuszcza stojgcg szafe rack o wys. min. 19U.
W odpowiedzi na pytanie 6 Zamawiajgacy dodatkowo zwraca uwage na koniecznosc
przeprowadzenia wymagane] wizji lokalnej dla wtasciwej oceny stanu zastanego i
odpowiedniego doboru sprzetu, materiatéw, personelu itp. wifasciwych do dokonania
prawidtowego wdrozenia.
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Pytanie 7 Zatacznik nr 9 do SWZ/OPZ/ Komputer stacjonarny z monitorem Zamawiajgcy wymaga, aby
komputer miat nastepujace porty wideo: 1x VGA, 1x HDMI. Czy Zamawiajgcy dopusci komputer, ktory
nie ma portu VGA natomiast ma nastepujgce porty wideo: 1x HDMI, 1x DisplayPort? Taka konfiguracja
daje wieksze mozliwosci podtgczenia dodatkowego monitora. www.xcomp.pl

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci komputer, ktéry nie ma portu VGA, natomiast ma nastepujgce porty video:
1xHDMI, 1xDisplayPort.

Pytanie 8 Zatacznik nr 9 do SWZ/OPZ/ Komputer stacjonarny z monitorem Zamawiajgcy wymaga, aby
monitor z podstawg wazyt maksymalnie 5 kg. Czy Zamawiajgcy podpusci monitor, ktéry wazy z
postawag 5,4 kg, jest to niewielka rdznica, ktdra nie bedzie wptywac na uzytkowanie monitora?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci monitor z podstawg o tacznej wadze 5,4 kg.
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